

Hej alla medlemmar!

Snart är året till ända. Vi har fått ett nytt modernt stall, teorisalor och kontorslokaler. Arbetet med det gamla ridskolestallet är i full gång. Nu väntar jullov och fullt med aktiviteter på ridskolan. Även för vuxna ridskoleryttare och också för dig med egen häst, finns aktiviteter under jul och nyår.

Rian - det nya stallet och våning 2

Den 10 november invigde Örebro kommun den nya byggnaden som fått sitt namn efter den ria som tidigare stått på platsen. En ria är en torklada för spannmål. Om ria inte hade funnits där hade det nya stallet inte kunnat byggas. Det är strikta regler för vad, var och hur det får byggas i kulturresevatet Karlslund. Så vi skänker en tacksamhetens tanke till den gamla rian och ett stort tack till Örebro kommun.

I gamla ridskolestallet blir det boxar till hästarna och där det förut var kontorslokaler blir det omklädningsrum och duschar. Ett stalltorg för stallhäng och ett nytt stallkontor blir det också. Bygget beräknas vara klart till sommaren.

Vi har full förståelse att det blir lite besvärligt under byggtiden då vi saknar omklädning, dusch och skåp att hyra för utrustning. Vi hoppas att ni alla har förståelse för de olägenheter det medför men håll ut – tiden går fort och snart är även etapp 2 klar att tas i bruk.

Begränsad parkering under byggnationen

Det är begränsat med parkeringsplatser under byggnationen som ni alla har märkt. Vi vill ändå be dig att i möjligaste mån parkera på den gamla parkeringsytan och gå allén till stallet. Det är en ganska kort bit att gå. Se det som uppvärmning inför ditt ridpass.

Parkering efter vägen mot allén och på gräsytor utgör en betydande säkerhetsrisk då det är mörkt och mycket svårt att se om någon går bakom bilarna.

OBS! Om du hämtar ditt barn eller någon annan så tänk på att inte stå med motorn på och med lyktorna tända mot husen efter vägen. Det finns hyresgäster där som blir mycket störda och som också får sina ingångar blockerade.

Sko- och hundfritt på våning 2 i rian

Då vi är mycket stolta över våra nya fina lokaler har vi beslutat att det ska vara såväl sko- som hundfritt på våning 2 tills vidare. Städskostnaden är hög och vi vill gärna spara in på det vi kan. Skoskydd finns vid entréerna till plan 2.

Våra ridhus har fått nya namn – vita ridhuset och röda ridhuset

När gamla ridhuset nu är renoverat blev förvirringen stor när många började kalla gamla ridhuset för nya ridhuset. Det gjorde att vi måste bestämma oss så alla vet vilket ridhus som menas. Ridhusen är nu vita ridhuset, som ligger i anslutning till stallen och röda ridhuset som ligger på andra sidan vägen.

Läktaringången från Kvarnfallsvägen stängd tills vidare

De byggs på läktaren vid ingången till gamla kafeterian. Därför måste vi hålla entrén till läktaren stängd. Du tar dig till läktaren via nya kafeterian. Tänk då på att ta av dig skorna, eller använda skoskydd, när du passerar. Detta innebär ju också att hundar inte kan följa med till läktaren, så lämna din hund hemma när det är för kallt för den att ligga i bilen.

Nya priser

Från nyår gör vi en liten höjning av våra priser för privatlektioner och aktiviteter på ridskolan. Även anläggningsavgifterna berörs. Det blir också en liten höjning (3-5 procent, den lägre för barn/ungdomar) på ridavgifterna för abonnemanget som börjar vecka 8. Den höjningen görs varje år.

Hjälp varandra vid din ridlektion

Vi önskar att alla elever som lämnar över sin häst till en ny ryttare, hjälper nästa grupp med att hänga upp jackor och ta fram pallar. Det gör att lektionen kan komma i gång fortare och det vill vi ju alla.

Några ridgrupper får ny ridlärare

Efter nyår får några ridgrupper ny ridlärare. De grupper som berörs får ett mejl från kansliet.

Susanna går på en längre tids ledighet

Vår biträdande verksamhetschef Susanna Harjaluoma lämnar oss för en längre tids föräldraledighet. Vi hoppas att hon snart ska vara tillbaka hos oss.

Verksamhetschef Lotta Hillbom går under tiden Susanna är borta upp i tjänst och tillbringar mer tid hos oss.

Julklappstips - du har väl upptäckt vår fina klubbkollektion?

Har du inte redan upptäckt den så surfa in på <https://nehreklam.se/eshop/orebrofaltrittklubb/> och se vad som passar dig.

Helgen 3-5 november var det SM-vecka i Borås

Där deltog Matilda Lundgren med ponnyen Lady After Eight och de kom på en fin tredjeplats i finalen av SvRF ungpöny, 6-åriga D-ponnyer. Olivia Prejer med ponnyen Bjärbys Paradiso kvalade till semifinalen av Sverigeponny under Göteborg horse show. Stort grattis för fina framgångar!

Tävlingar 2024

Den 1 april har vi en 2* tävling i dressyr för häst. I tävlingen ingår första omgången i Div. 3. Den 5 maj blir det hopptävling för ponny och häst. Vi har ännu inte bestämt om den är utomhus eller inomhus. I september blir det som brukligt fälttävlan. Om du inte själv tävlar hoppas vi att du kan vara med som funktionär.

Enkäten "Trygga relationer"

I oktober genomförde vi för andra gången enkäten "Trygga relationer". Den här gången var svarsfrekvensen högre än föregående år och vi fick övervägande bra betyg. Men några saker framkom som vi måste jobba vidare med. Det är t.ex. hur vi bemöter varandra, det är viktigt att alla säger hej och ser varandra. Vi måste också bli bättre på att ta hand om våra ryttare med egen häst. Ett arbete med att ta fram en handlingsplan för förbättringar är påbörjad.

Vi är mycket tacksamma för att ni tar er tid att svara på våra frågor. Det är ovärderligt för oss i vårt förbättringsarbete. Resultatet kan du se på hemsidan.

Årsmöte

Boka redan nu in årsmötet som hålls den 26 februari kl. 19.

Valberedningen

Valberedningen är i full gång med sitt arbete inför årsmötet. Vill du ha kontakt med valberedningen finns deras uppgifter på hemsidan under "Kontakt".

Vi söker grenledare i hoppning

Brinner du för tävling och då i synnerhet för hoppning? Då kanske du är vår nya grenledare. Blir du sugen och vill veta mer? Ta då kontakt med ordforande@orebrofaltrittklubb.se.

Hästarna på ridskolan

Vi välkomnar Black Velvet som är ett 13-årigt sto på 160 cm. Hon kommer ursprungligen från Irland och har tävlat Lätt A dressyr.

Fyra av våra hästar har tyvärr lämnat oss och betar nu på de evigt gröna ängarna. Det är Tiger, Jack och Kalisto (Kalle) som hade skador som inte vill läka. Dumbledor (Dumle) fick somna in efter en akut skada.

Var försiktig när du filmar våra ridlektioner eller aktiviteter

Vi ber dig att när du filmar ditt barn eller kompis så bör du först kolla med ridläraren att det är ok att filma. Ska du publicera klippet i sociala medier så gör det utan ljud. Det är också viktigt att du har samtycke från dem du filmar. Tänk på att det kan finnas elever hos oss som av olika anledningar inte vill bli filmade, t.ex. att de har skyddad identitet.

Besöker du flera olika stall? Var noga med att inte överföra ev. smitta

Rutiner för att förebygga smitta mellan olika stall ska efterföljas året runt. Vi är en stor ridskola med många elever. Vi får alla hjälpas åt för att minska smittspridningen mellan olika stall. Du som rider på ridskolan eller i övrigt rider eller vistas på vår anläggning kan göra/tänka på följande för att förhindra eventuell smitta.

- Tvätta och sprita händerna när du kommer till stallet och när du åker hem. Det finns tvål och handsprit på toaletterna.
- Om du vistas i flera olika stall, var noga med att byta kläder. Tvätta kläderna i minst 60 grader och rengör utrustning med t.ex. virkon mellan besöken i de olika stallen.
- Ni som använder egna borstar/utrustning på ridskolans hästar, se till att de desinficeras om ni åker till andra stall och ska använda samma utrustning.
- Tänk på att inte använda samma handskar i olika stallar!
- Desinficera hjälm, skor och säkerhetsväst.
- Klappa inte andra hästar om du inte behöver.
- Besöker ni andra stall och enbart ska titta, åk gärna i civila kläder.

Kontakta oss om du har förslag

Saknar du några aktiviteter hos oss? Då vill vi att du hör av dig till oss då vi gärna utökar våra aktiviteter med nya roliga och spännande saker att göra.

Glöm inte att följa oss på Youtube

Nu har Örebro fältrittklubb en egen Youtubekanal. Där hittar du filmer som Välkommen till ÖFK och flera filmer om "hur du gör ..." Fler filmer kommer efterhand. Du hittar dem på vårt konto Örebro fältrittklubb.

Handla via Sponsorhuset och stöd Örebro fältrittklubb

Via Sponsorhuset kan du handla hos en mängd olika butiker på nätet. Samtidigt som du handlar stöder du Örebro fältrittklubb som har en egen shop på Sponsorhuset. Både du och Örebro Fältrittklubb får pengar tillbaka när du handlar via

Sponsorhuset: <https://www.sponsorhuset.se/orebrofaltrittklubb/butik/sponsorhuset-shop>

Gräsroten

Genom Gräsroten delar Svenska Spel-koncernen ut 50 miljoner till ungdomsidrotten varje år. Självklart är det gratis. Du kan hjälpa till så att Örebro fältrittklubb får en del av potten genom att gå in på länken <https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/8150-orebro-fk>

Medlemsrabatt hos Caparol

Behöver du färg, tapeter eller verktyg så har medlemmar i Örebro fältrittklubb rabatt hos Caparol. Du får 30 procents rabatt på färg, 20 procents rabatt på verktyg och 15 procents rabatt på tapeter.

Stöd ÖFK genom ditt medlemskap hos Grangården

När du handlar på Grangården i Örebro går 2 procent av ditt inköp som en bonus till din förening. Lägg in din förening själv via mina sidor. Sms:a 71550 och skriv "Mina" så kommer länken till mina sidor upp i din mobiltelefon, följ instruktionerna. Du lägger till din förening under kontaktuppgifter.

Du kan även hitta mina sidor på grangarden.se/kundklubb. Om du hellre vill kontakta kundtjänst gör du det på 0771-222 444 eller info@grangarden.se. Läs mer på grangarden.se

Håll koll på Facebook, Instagram, orebrofaltrittklubb.se och våra anslagstavlor

På Facebook och hemsidan läggs många av våra arrangemang upp och i kalendern på hemsidan får du en överblick över vad som händer. Vi har även två Instagramkonton, @orebrofaltrittklubb och @ofksaktiviteter där alla aktiviteter läggs upp. Följ också vår ungdomssektion Sporrens eget konto som heter @us_sporren

God jul och ett gott nytt år!

Lotta Hillbom
verksamhetschef

Lotten Beijer-Ahlqvist
ordförande

